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Kære kommune forvaltning

Jeg er forundret at man vil skære ned på husmandsstedet, i den grad at den blive lukningstruet, og 
savnede tilstedeværelsen af de ansvarlig  embedsmænd eller politiker for forslaget, ved borger 
mødet i sidste måned. Den manglendelende tiltedeværelse af de ansvarlige for forslaget, er måske  
netop udtryk for uhensigtsmæssige intentioner og berørings angst for en fejl disposition. Hvad havde 
I tænkt der skal være af alternative  tilbud til børnerne der er for gmmel til SFO og for ung til 
ungdoms skole tilbudene? Samtidig kan jeg ikke se der er planer om besparelser på dette område, 
for hvad vedkommer Ringe og Faaborg. Det er vel ikke Årslev der skal bære byrden alene?

Jeg synes det er uansvarlig i forhold til de sociale konsekvenser overfor vores børn, ligesom jeg 
finder det uanstændigt at man forsøge at rette op på den skrantende økonomi, ved at udpine  
udkants områdene. Vi har i Årslev måtte kæmpe for vores bibliotek, vi har mistet en skole,  vores 
svømme undervisning til indskolings børnerne er blevet taget fra os, der er skåret ned i undervisnings 
timerne og klassene er blive slået sammen på vore skoler. Herudover er der afskediget en betragtelig 
antal lære på vores børns skoler og der er udsigt til vi vil miste vores børne tandpleje.  

Der er økonomiske problemer i kommunen , såvel som for alle os andre, men dette bør løses mere 
demokratisk og med større moralsk ansvarlighed, end blot at udpine udkants områderne.  Jeg er 
bange for de vidt rækkende konsekvenser kommunens handling vil få for Årslev. Vi skal naturligvis  
hjælpe til mht. den økonomiske situation, men vi skal vel løfte i flok. Jeg savner at kommunen er 
visionære og innovative, mht. løsninger på problemerne og med omtanke for fremtiden. Børnerne er 
vores fremtid, og en vigtig investering for samfundet, som der skal værnes om.  

Jeg vil bede kommunen om at revurdere forslaget om besparelser på Husmandsstedet, således at 
man fordele besparelserne over de øvrige "gamle kommuner". På den måde vil alle være nødt til at 
undvære, uden at nogen ligesom husmandstedet, blive luknings truet. 

Venlig hilsen

Victor Ladegourdie


